

Karmark International A/S

Nordre Dokkaj 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26453518

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2018

Dirigent

Navn: Peer Bahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karmark International A/S
Nordre Dokkaj 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26453518
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75122226
Telefax: 75127726
E-mail: Peerkarmark@me.com

Bestyrelse

Joerg Renatus
Peer Bahl
Jens Ole Mengel

Direktion

Peer Bahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive industri, handels- og investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af kartofler, som afsættes på hjemme- og eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2017/18 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.009.346	6.755.342
Personaleomkostninger	1	(1.843.759)	(1.820.628)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(185.079)</u>	<u>(254.201)</u>
Driftsresultat		3.980.508	4.680.513
Andre finansielle indtægter		63.550	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.488)</u>	<u>(180.295)</u>
Resultat før skat		4.029.570	4.500.218
Skat af årets resultat	3	<u>(901.342)</u>	<u>(1.001.338)</u>
Årets resultat		<u>3.128.228</u>	<u>3.498.880</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.125.000	3.475.000
Overført resultat		<u>3.228</u>	<u>23.880</u>
		<u>3.128.228</u>	<u>3.498.880</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.664	587.751
Materielle anlægsaktiver	4	432.664	587.751
Andre tilgodehavender		105.160	105.160
Finansielle anlægsaktiver	5	105.160	105.160
Anlægsaktiver		537.824	692.911
Råvarer og hjælpematerialer		25.420	16.500
Varebeholdninger		25.420	16.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.822.227	6.069.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	91.938
Andre tilgodehavender		115.803	0
Tilgodehavender		5.938.030	6.161.523
Likvide beholdninger		12.329.310	13.613.398
Omsætningsaktiver		18.292.760	19.791.421
Aktiver		18.830.584	20.484.332

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.720.881	7.717.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.125.000</u>	<u>3.475.000</u>
Egenkapital		<u>11.345.881</u>	<u>11.692.653</u>
Udskudt skat	7	<u>3.100</u>	<u>13.122</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.100</u>	<u>13.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.330.265	3.854.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.398	0
Skyldig selskabsskat		798.367	932.534
Anden gæld		<u>4.179.573</u>	<u>3.991.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.481.603</u>	<u>8.778.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.481.603</u>	<u>8.778.557</u>
Passiver		<u>18.830.584</u>	<u>20.484.332</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.717.653	3.475.000	11.692.653
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.475.000)	(3.475.000)
Årets resultat	0	3.228	3.125.000	3.128.228
Egenkapital ultimo	500.000	7.720.881	3.125.000	11.345.881

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.764.085	1.718.396
Andre omkostninger til social sikring	78.674	94.604
Andre personaleomkostninger	1.000	7.628
	1.843.759	1.820.628
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	185.079	262.201
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(8.000)
	185.079	254.201
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	911.364	1.018.534
Ændring af udskudt skat	(10.022)	(17.196)
	901.342	1.001.338
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.340.893
Tilgange		29.992
Kostpris ultimo		1.370.885
Af- og nedskrivninger primo		(753.142)
Årets afskrivninger		(185.079)
Af- og nedskrivninger ultimo		(938.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		432.664

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u> </u>
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>105.160</u>
Kostpris ultimo	<u>105.160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.160</u>

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier af 50.000 kr. Aktierne er opdelt i A- og B-aktier.

Kapitalen består af nom. 200.000 kr. A-aktier og nom. 300.000 kr. B-aktier.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2017/18	2016/17
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.100</u>	<u>13.122</u>
	<u>3.100</u>	<u>13.122</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Eurolant Pflanzenzucht GmbH, Lüneburg, Tyskland ejer 80% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
